§ 7° - Caso a data de recebimento coincida com dia em que nao haja expediente na Camara
Municipal de Barao de Grajau, o mesmo se fara no dia util imediatamente posterior.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E CONDUCES DE PAGAMENTO
§ 1° 0 valor global do presente contrato, importa em R$ 45.671,89 (quarenta e cinco mil

seiscentos e setenta e um reais e oitenta e nove centavos), conforme planilha, sendo fixo e irreajustavel
durante todo o periodo da vigencia do contrato, exceto nas hipoteses, devidamente comprovadas, de quebra
do equilfbrio economico-financeiro, situayao prevista na alinea "d” do inciso II do art.